PAGE
2

ПРОЕКТ

Мэр Северодвинска
                                                                                                                                                                              субъект правотворческой инициативы
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от

	№

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений и дополнений

в отдельные решения Совета депутатов Северодвинска

 В целях приведения решений Совета депутатов Северодвинска в соответствие с федеральным и областным законодательством Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в перечень должностных лиц Администрации муниципального образования «Северодвинск», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных  областным законом от 03.06.2003 № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях, утвержденный решением Совета депутатов Северодвинска от 17.02.2011 № 13 (в редакции от 25.10.2012), следующие изменения:

1.1. В пункте 1 таблицы цифры «2.1,» заменить словами «части 2, 3, 6, 7 статьи 2.1».

1.2. В пункте 3 таблицы исключить цифры «2.2, 2.3, 6.4, 7.9».

1.3. В пункте 7 таблицы исключить цифры «8.9».

1.4. В пункте 10 таблицы исключить цифры «6.4».

1.5. В пунктах 11, 12 таблицы:

- цифры «2.1» заменить словами «части 2, 3, 6, 7 статьи 2.1»;

- исключить цифры «2.2, 2.3, 8.9».

2. Внести в Перечень должностных лиц Администрации муниципального образования «Северодвинск», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, утвержденный решением Совета депутатов Северодвинска от 17.02.2011 № 14, следующие дополнения:

2.1. В пункте 2 таблицы:

- перед цифрами «7.7» дополнить цифрами «6.3, 6.4»;

- после цифр «7.23» дополнить цифрами «7.23.1, 8.1»;

- после цифр «8.8» дополнить цифрами «8.14, 8.15»;

- после цифр «11.22» дополнить словами «12.19, часть 1 статьи 14.3, 14.37».
2.2. Дополнить таблицу пунктом 3 следующего содержания:

	3
	14.16, часть 1 статьи 14.17, 14.19, 14.27, 19.6
	Управление экономики
	- начальник Управления
- начальник отдела организации потребительского рынка

- начальник отдела целевых программ и работы с предпринимателями

- начальник отдела цен и тарифов

- главный специалист

- ведущий специалист

2.3. В пункте 4 таблицы после цифр «8.8» дополнить словами «часть 1 статьи 14.3, 14.37».

2.4. В пункте 5 таблицы после цифр «8.30» дополнить цифрами «8.31, 8.32, 8.39».

2.5. В пунктах 6, 7 таблицы после цифр «8.30» дополнить цифрами «8.31, 8.32».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин